UNIDADES DE VENTILACAO | TARIFAS

Kana® REC ECM

Caixa de ventilag&o retangular em linha de baixo consumo

JUL25/V1.0

Modelos

600
1100
1400
2100
3800
4500

10000

Modelos

600
1100
1400
2100
3800
4500

10000

Kana® REC ECM
A Preco
Cédigo S/ VA
2s FA61046213 717,90
6s FA61046214 862,00

2s FA61046215 1241,10
2s FA61046216 1714,70
2s FA61046217 2510,90
2s FA61046218 3024,60

2s FA61046219 4216,00

Kana® REC ECM
Isolado
A Preco
Codigo S/ VA
6s FA61046227 916,50

6s FA61046228 1287,00
6s FA61046229 1634,50
6s FA61046230 2745,80
6s FA61046231 3853,20
6s FA61046232 4384,10
6s FA61046233 5678,70

Kana® REC ECM
REG

Preco
S/ IVA

Cédigo
6s FA61046220 1703,20
6s FA61046221 2024,00
6s FA61046222 2295,10
6s FA61046223 2795,40
6s FA61046224 3715,80
6s FA61046225 4063,30

6s FA61046226 5235,70

Kana® REC ECM
Isolado REG
2 Preco
Cddigo S/ VA

6s FA61046234 1867,40
6s FA61046235 2348,60
6s FA61046236 2688,50
6s FA61046237 3826,50
6s FA61046238 4872,90
6s FA61046239 5422,80

6s FA61046240 6698,30

STK Disponivel em stock nos nossos armazéns 2s Estimativa, em semanas, do prazo de entrega
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Modelos

150
200
250
300
350
400
500

Modelos

Todos os modelos

Modelos

Todos os modelos

Modelos

Todos os modelos

JUL25/V1.0

Junta Circular

Cédigo

2s FA721101
2s FA721119
2s FA721127
2s FA721135
2s FA721135
2s FA721151

2s FA721169

Evolys® One

Cadigo

STK  FA60037421

Evolys® Sens

com sonda de temperatura

Cédigo

2s FA60040667

Evolys® Sens

Cédigo

2s FA60040666

STK Disponivel em stock nos nossos armazéns

Criagdo France Air 2022 - Todos os direitos de reproducao reservados.

Preco
S/ IVA

6,60
6,90
7,40
8,40
8,40
9,40

10,70

Preco
S/ IVA

51,40

Preco
S/ IVA

294,10

Preco
S/ IVA

233,50

Apoios antivibraticos
BCA

como I
STK  FA61033821 11,70
STK  FA61033821 11,70
STK  FA61033822 11,70
STK  FA61033823 18,90
STK  FA61033823 18,90
STK  FA61033824 18,90
STK  FA61033825 18,90

Evolys® PWM

A

25 FA60037422 90,60

Evolys® PCO

com regulagé@o presséo constante

- Preco
Cadigo S/ VA
STK  FA60040669 346,00

Telecomando Evolys®

- Preco
Cddigo S/ VA
2s FA60040673 205,50

France Ai-)

Evolys® Touch
- Preco
Codigo S/ IVA
2s FA61044704 134,40

Evolys® V3

com regulacé@o caudal constante

- Preco
Cadigo S/ VA
2s FA60040671 519,00

2s Estimativa, em semanas, do prazo de entrega
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Caixa disjuntora Caixa disjuntora

On/Off monofésico 230 V On/Off trifasico 400 V
150 0,63-1,00 A 25 FA61032716 172,10 - - -
200 1,00-1,60 A 25 FA61032717 172,10 - - -
250 1,00-1,60 A 25 FA61032717 172,10 - - -
300 1,6-25A 25 FA61032718 172,10 - - -
350 4,0-6,3A 25 FA61032720 172,10 - - -
400 4,0-6,3A 25 FA61032720 172,10 - - -
500 4,0-6,3A : - = 55 FA61032707 172,10

Comutador On/ Off
- Preco
Modelos Cédigo S/ A
Todos os modelos STK  FA61032722 27,20

STK Disponivel em stock nos nossos armazéns 2s Estimativa, em semanas, do prazo de entrega

JUL25/V1.0 Criagdo France Air 2022 - Todos os direitos de reproducao reservados.



